DEMONSTRATIVO MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

TERMO DE COLABORAÇÃO:  Provimento CG 01/2013 
VALOR DO REPASSE:  R$ 5.182,11 ( cinco mil, cento e oitenta e dois reais e onze centavo)                
ORIGEM DO RECURSO: Judiciário  
DATA DO REPASSE: 23/03/2022 e 12/04/2022 
ÓRGÃO PÚBLICO: Prefeitura Municipal de Cachoeira Paulista      
LEI AUTORIZADORA: Provimento CG 01/2013 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Casa do Amigo

[...]

repasse Publico. 

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária:  Associação Casa do Amigo, 

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos na parcela supra mencionado, 

na importância total de R$ 5.182,11( cinco mil, cento e oitenta e dois reais e onze centavos)   

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  de junho a agosto/2022 

Origem do Recurso: Judiciário 

Categoria ou 
Finalidade 
da Despesa 

Credor (H) 

Valor pago com 
Rec. Publico 

Repassado (I) 

Valor pago com

[...]

recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão 
Concessor. 

Cachoeira Paulista, 24 de agosto de 2.022. 

REPASSES AO TERCEIRO SETOR 
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS 

TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO 

TERMO DE COLABORAÇÃO:  Provimento CG 01/2013 
VALOR DO REPASSE:  R$ 62.701,81 ( sessenta e dois mil, setecentos e um reais e oitenta e um centavos)                
ORIGEM DO RECURSO: Judiciário  
DATA DO REPASSE: 23/03/2022 e 12/04/2022 
ÓRGÃO PÚBLICO: Prefeitura Municipal de Cachoeira Paulista      
LEI AUTORIZADORA: Provimento CG 01/2013 
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: